

	<div>DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>									DPPA - RINCIAN BELANJA SKPD	
PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT Tahun Anggaran 2024											
<div>Urusan Pemerintahan : 2URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR</div> <div>Bidang Urusan : 2.15Perhubungan</div> <div>Program : 2.15.01Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota</div> <div>Kegiatan : 2.15.01.2.06Administrasi Umum Perangkat Daerah</div> <div>Organisasi : 2-15.0-00.0-00.01DINAS PERHUBUNGAN</div> <div>Sub Unit Organisasi : 2-15.0-00.0-00.01.01DINAS PERHUBUNGAN</div> <div>Jumlah Anggaran : 88.500.000,00(Delapan puluh delapan juta lima ratus ribu rupiah)</div>											
Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat											
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :											
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG											
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA				TARGET KINERJA						
	SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN		SEBELUM PERUBAHAN		SETELAH PERUBAHAN				
MASUKAN	Jumlah Dana		Jumlah Dana		Rp. 40.935.000		Rp. 88.500.000				
KELUARAN	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan		Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan		10 Paket		10 Paket				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
<div>Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor</div> <div>Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum</div> <div>Lokasi : Kab. Halmahera Barat</div> <div>Keluaran Sub Kegiatan :</div> <div>Waktu Pelaksanaan :</div> <div>Keterangan :</div>											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				40.935.000,00				88.500.000,00	47.565.000,00	116,20

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Printed By Sin03

Halaman 1

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				0,00				10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	Belanja Peralatan Listrik				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Belanja Peralatan Listrik	0,00	0,00		0,00	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				40.935.000,00				78.500.000,00	37.565.000,00	91,77
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				40.935.000,00				78.500.000,00	37.565.000,00	91,77
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				12.081.000,00				41.000.000,00	28.919.000,00	239,38
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				12.081.000,00				41.000.000,00	28.919.000,00	239,38
5.2.2.05.02.0001	Belanja Modal Mebel				2.463.000,00				29.500.000,00	27.037.000,00	1.097,73
	[#] Belanja Kursi Pejabat Eselon II [-] -				2.463.000,00				0,0	(2.463.000,00)	(100,00)
	- Kursi Kerja Besar PJ Eselon II	1,00	Unit	2.463.000,00	2.463.000,00	1,00	Unit	0,00	0,00	(2.463.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Mebel				0,00				29.500.000,0	29.500.000,00	0,00
	- Kursi Kerja PJ Eselon II	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	- meja Kerja Besar PJ Eselon II	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
	- kursi kantor	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	2.500.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	- meja 1 biro kantor	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	3.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
5.2.2.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih				9.618.000,00				5.000.000,00	(4.618.000,00)	(48,01)
	[#] Belanja Peralatan dan Mesin [-] -				9.618.000,00				5.000.000,0	(4.618.000,00)	(48,01)
	- Belanja Mesin Potong Rumput -	1,00	Paket	9.618.000,00	9.618.000,00	1,00	Paket	0,00	0,00	(9.618.000,00)	(100,00)
	- Belanja Mesin Potong Rumput	0,00		0,00	0,00	1,00	Buah	5.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
5.2.2.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				0,00				6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
	Belanja Televisi				0,00				6.500.000,0	6.500.000,00	0,00
	- Belanja Televisi	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	6.500.000,00	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00
5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				28.854.000,00				37.500.000,00	8.646.000,00	29,96
5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				15.354.000,00				37.500.000,00	22.146.000,00	144,24
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				15.354.000,00				37.500.000,00	22.146.000,00	144,24
	[#] Belanja Laptop [-] -				15.354.000,00				0,0	(15.354.000,00)	(100,00)
	- Laptop Acer Es1-132 Intel Celeron N283D 2 2 GHz Intel HD Graphics DDR3 2GB HDD 500GB Wireless LAN Cardreader Bluetooth Web Cam LCD 11 6	3,00	Unit	5.118.000,00	15.354.000,00	3,00	Unit	0,00	0,00	(15.354.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.2.10.02 5.2.2.10.02.0003	Belanja Personal Komputer				0,00				37.500.000,0	37.500.000,00	0,00
	- Belanja komputer pc	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00
	- belanja laptop	0,00		0,00	0,00	1,00	Unit	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan Komputer				13.500.000,00				0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Peralatan Personal Computer				13.500.000,00				0,00	(13.500.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Printer [-] -				13.500.000,00				0,0	(13.500.000,00)	(100,00)
	- Belanja Printer -	3,00	Unit	4.500.000,00	13.500.000,00	3,00	Unit	0,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN	
Januari	0,00
Februari	0,00
Maret	0,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	0,00

Mengesahkan,
Badan Keuangan dan Aset Daerah

Sonya Mail, SP, M.Si
NIP. 197505192002122004

Jailolo, 14 October 2024
Pengguna Anggaran

BUSTAMIN SH, MH
NIP. 19770105 200312 1 006

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN